
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 
 

 

Název  
Komise pro výchovu, vzdělání, sport a využívání volného času 
dětí a mládeže 

Datum konání 12. 2. 2015 

Místo konání MěÚ 

Přítomni 
Havlíček, Kadlc, Klaška, Krejčí, Migdauová, Sova, Šudák, Velan, 
Hosté: Maršálková (fin. výbor), Staněk (fin. výbor),  

Omluven Šalamounová, Chaloupka 

Program 

1. Úvod, představení hostů 
2. Diskuse se zástupci vybraných spolků 
3. Rozdělování dotací 
4. Závěr 

Obsah 

1. Úvod, představení hostů. 

Na únorové schůzce se komise zabývala pouze rozdělením dotací. Úkolům z lednové 
schůzky a další otevřeným tématům se bude věnovat na březnové schůzce. 
 
2. Diskuse se zástupci vybraných spolků 

Komise si pozvala zástupce vybraných spolků, které žádaly výrazně vyšší částky, než 
dostlali v minulých letech. Zástupci komisi vysvětlili své záměry. 
Spolky: SK Šlapanice - kopaná, Sokol, ATK, Junák  
 
3. Rozdělování dotací 
Diskuse. 
Komise předloží svůj návrh radě. 
 
4. Závěr 
Příští schůzka 12.3.2015 v 18,00  

 

Vyhotovil 
 
Migdauová 

Podpis 
 


